成都市经济和信息化委员会 成都市财政局文件
成经信办[2013]21号

关于成都市新上规模企业奖励申报的通知

各区（市）县工业主管部门（中小企业局）、财政局：

为支持和鼓励我市中小工业企业加快发展,根据《成都市人民政府办公厅关于加快发展先进制造业实现工业率先倍增若干政策的意见》（成办发[2012]23号）和《<成都市人民政府办公厅关于加快远郊县（市）工业经济发展的意见》（成办发[2012]24号）文件精神，现就新上规模企业奖励申报有关事项通知如下：

一、申报条件

本市工商注册登记的工业企业；已列入规模企业培育计划，2012年度营业收入首次突破2000万元；现已进入成都市规模以上工业企业名录库的企业。

二、申报资料

（一）《成都市新上规模企业奖励申报表》（附件1）；

（二）已进入成都市规模以上工业企业名录库的证明；

（三）企业营业执照复印件

三、申报程序

（一）符合条件的企业自愿申报，企业将填好的申报资料报送所在地区（市）县工业主管部门；

（二）区（市）县工业主管部门会同统计部门、财政部门对企业申报材料进行初审，初审通过后盖章确认；

（三）区（市）县工业主管部门会同财政部门审核通过后，填好《成都市新上规模企业奖励资金汇总表》（附件2）；与企业申报资料（一式二份，含电子版）分别报送市经信委企业处、市财政局企业处。

四、奖励标准

中心城区和近郊区（县）：奖励企业经营者5万元。

远郊县（市）：奖励企业经营者10万元。

五、工作要求

各区（市）县接此通知后，请及时通知新上规模企业，并认真做好组织申报工作，申报截止时间为2013年3月5日。

市经信委联系人：董红 61881634 李勇 61881604

市财政局联系人：王平 86632391

点击下载附件：

1、《成都市新上规模企业奖励资金申报表》

2、《成都市新上规模企业奖励资金汇总表》

2013年2月20日

成都市经济和信息化委员会

成  都  市  财  政  局

成经信办[2013]21号
――――――――――――――――――――――――――――

关于成都市新上规模企业

奖励申报的通知
各区（市）县工业主管部门（中小企业局）、财政局：

为支持和鼓励我市中小工业企业加快发展,根据《成都市人民政府办公厅关于加快发展先进制造业实现工业率先倍增若干政策的意见》（成办发[2012]23号）和《<成都市人民政府办公厅关于加快远郊县（市）工业经济发展的意见》（成办发[2012]24号）文件精神，现就新上规模企业奖励申报有关事项通知如下：

一、申报条件

    本市工商注册登记的工业企业；已列入规模企业培育计划，2012年度营业收入首次突破2000万元；现已进入成都市规模以上工业企业名录库的企业。
二、申报资料

（一）《成都市新上规模企业奖励申报表》（附件1）；

（二）已进入成都市规模以上工业企业名录库的证明；

（三）企业营业执照复印件

三、申报程序

（一）符合条件的企业自愿申报，企业将填好的申报资料报送所在地区（市）县工业主管部门；

（二）区（市）县工业主管部门会同统计部门、财政部门对企业申报材料进行初审，初审通过后盖章确认；

（三）区（市）县工业主管部门会同财政部门审核通过后，填好《成都市新上规模企业奖励资金汇总表》（附件2）；与企业申报资料（一式二份，含电子版）分别报送市经信委企业处、市财政局企业处。

四、奖励标准

中心城区和近郊区（县）：奖励企业经营者5万元。

远郊县（市）：奖励企业经营者10万元。
五、工作要求

各区（市）县接此通知后，请及时通知新上规模企业，并认真做好组织申报工作，申报截止时间为2013年3月5日。

市经信委联系人：董红  61881634

李勇  61881604

市财政局联系人：王平  86632391

附件：《成都市新上规模企业奖励资金申报表》

二〇一三年二月二十日
附件

成都市新上规模企业奖励资金申报表
（xxxx年度）

企业名称:           （加盖公章）
            所在地点：　          区（市)县

              联系人：　　　　手机:

填制时间：二○   年　　月    日

	成都市新上规模企业奖励资金申报表

	（xxxx年度）

	                 单位：人、万元

	单位名称

	所属行业

	企业性质

	区（市）县

	详细地址

	法人代表

	成立时间

	注册资本

	工商营业执照注号

	投资总额

	组织机构代码

	商标名称

	国税税务登记证号

	开户银行

	地税税务登记证号

	银行信用等级

	主要产品

	职工人数

	大学本科及以上人数

	联系人/职务

	电话/手机

	联系电子邮箱

	是否入园区

	主要经济指标
	2011年
	2012年
	2013年预计

	1、资产总额

	其中：流动资产总额

	      固定资产总额

	2、负债总额

	其中：银行贷款

	3、企业净资产额

	4、资产负债率（%）

	5、销售收入

	其中：出口销售收入

	6、利润总额

	7、上缴税金

	8、职工人数

	区（市）县工业主管部门审核意见(盖章)
	区（市）县财政部门审核意见(盖章)

注：企业性质：国有企业、集体企业、股份企业、有限责任公司、股份有限公司、私营企业、个人独资企业、港澳台投资企业、外商投资企业、其他企业

1